ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2017
	г. Магнитогорск
	№ 19-1

	Об избрании председательствующего профсоюзного комитета

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председательствующим профсоюзного комитета Демчука Юрия Викторовича.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2017
	г. Магнитогорск
	№ 19-2

	Об утверждении состава комиссии по охране труда ПАО «ММК»

В соответствии со статьей 218 Трудового кодекса РФ и ПД СУПБОТ ММК УОТиПБ-002-2017 «Положение о комиссии по охране труда ПАО «ММК» (редакция № 1), реализуя взаимную инициативу сторон

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по охране труда ПАО «ММК»:

	Щуров Г.В.
	– директор по охране труда, промышленной безопасности и экологии;

	Демчук Ю.В.
	– заместитель председателя ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР;

	Бельтюков А.А.
	– начальник УОТиПБ;

	Сорокин В.А.
	– и.о. старшего менеджера группы охраны труда УОТиПБ;

	Бахарев А.А.
	– ведущий специалист группы охраны труда УОТиПБ;

	Иванов В.В.
	– заместитель директора – начальник юридического отдела ООО «ММК-Право» (по согласованию);

	Кириченко Б.И.
	– технический инспектор по охране труда ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР;

	Бывалин В.В.
	– председатель профсоюзного комитета ГОП;

	Гавриленко Д.В.
	– председатель профсоюзного комитета КХП;

	Телевский С.В.
	– председатель профсоюзного комитета металлургического производства.

2. Признать утратившим силу постановление работодателя и профсоюзного комитета от 05.05.2017 № 05-10/12 «Об утверждении состава комиссии по охране труда ОАО «ММК»».

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2017
	г. Магнитогорск
	№ 19-37

	О статусе пенсионера ПАО «ММК»

Рассмотрев ходатайство комиссии по работе с пенсионерами профсоюзного комитета о присвоении статуса пенсионера ПАО «ММК»

Профсоюзный комитет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить статус пенсионера ПАО «ММК»:

1 Аксёновой Лилии Серверовне, ДОЦ;

2 Арапову Владимиру Ильичу, ЛПЦ № 8;

3 Баевой Наталье Ивановне, ОКП;

4 Бурцеву Константину Николаевичу, управление ПАО «ММК»;
5 Денисову Анатолию Ивановичу, ЛПЦ № 4;

6 Еремееву Андрею Владимировичу, ЭСПЦ;

7 Ивановой Ирине Владимировне, ЦВС;

8 Кривошеиной Татьяне Александровне, ККЦ;

9 Курочкиной Надежде Ивановне, ДОЦ;

10 Максимовой Ольге Павловне, ДОЦ;

11 Момот Марине Анатольевне, ГСС;

12 Никифоровой Наталье Юрьевне, ЦЭС;

13 Родикову Александру Викторовичу, доменный цех;

14 Свиязову Петру Васильевичу, локомотивный цех;

15 Фидуновой Ольге Анатольевне, ЦУПХП;

16 Черепанову Николаю Павловичу, ПМП;

17 Чистякову Виктору Михайловичу, УГЭ.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2017
	г. Магнитогорск
	№ 19-4

	О статусе пенсионера ООО «ОСК»

Рассмотрев ходатайство комиссии по работе с пенсионерами профсоюзного комитета о присвоении статуса пенсионера ООО «ОСК»

Профсоюзный комитет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить статус пенсионера ООО «ОСК»:

1 Адигамову Вилю Мавлеевичу;
2 Александрову Алексею Феликсовичу;

3 Аляпскому Григорию Михайловичу;

4 Китаеву Владимиру Александровичу;

5 Лисенко Михаилу Михайловичу;

6 Магафурову Расулю Раисовичу;

7 Перехресту Александру Николаевичу.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2017
	г. Магнитогорск
	№ 19-57

	О статусе пенсионера ООО «ММК-Информсервис»

Рассмотрев ходатайство комиссии по работе с пенсионерами профсоюзного комитета о присвоении статуса пенсионера ООО «ММК-Информсервис»
Профсоюзный комитет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить статус пенсионера ООО «ММК-Информсервис» Егоровой Людмиле Михайловне.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2017
	г. Магнитогорск
	№ 19-6

	О статусе пенсионера ЧУ ОАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе»

Рассмотрев ходатайство комиссии по работе с пенсионерами профсоюзного комитета о присвоении статуса пенсионера ЧУ ОАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе»
Профсоюзный комитет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить статус пенсионера ЧУ ОАО «ММК» «ДКМ                                им. С. Орджоникидзе» Степановой Светлане Ивановне.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук